

# Uşak Olayı

22 Temmuz 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6522 Fiyatı: 4.00 TL

## MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ, "HAYVANLARIN HAKKI VARDA, İNSAN HAYATININ DEĞERİ YOK MU"



Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş komisyonda görüşülmeye başlanan ve tartışmalara yol açan sokak hayvanları yasa tasarısı ile ilgili TBMM'de söz aldı. Sokak hayvanlarının insanların canlarına kastettiğini vurgulayan İsmail Güneş konuşmasında şu ifadeleri kullandı, "Sahipsiz hayvanlarla ilgili kanun Tarım Orman ve Köy işleri Komisyonunda görüşmelere başlamıştır. Hayvanların canlarına saygı duyuyoruz, ancak sokak hayvanları insanların canlarına kastedebiliyor Hayvanların sokakta serbestçe dolaştığı insanların can güvenliğinin tam sağlandığı bir sistem varsa söylesin" dedi.

» 2'DE

## UŞAK'TA İNSAN KAYNAKLARI SİMÜLASYONU YAPILDI

Çağımızın gereği olan özellikle şirketlerin vazgeçilmez unsurlarından biri olan İnsan Kaynakları için öğrencilere simülasyon gerçekleştirildi. Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Yönetimi 4. sınıf öğrencilerine yönelik İnsan Kaynakları simülasyonu düzenlendi.

Söz konusu simülasyon Balta Grup Şirketi'nin İnsan Kaynakları Uzmanı Mehmet KARA, Mali Müşavir Mevlüt İZGİ ve Necip OTAVLI tarafından iki fazda gerçekleştirildi. İlk aşamada, öğrenciler İK uzmanı tarafından yapılan mülakata katıldı. Bu mülakatlar, öğrencilerin iletişim becerilerini, liderlik potansiyellerini ve işe uygunluklarını değerlendirmek için tasarlanmıştır.



» 4'DE

## UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ GÜÇLENDİRME YAPILAN OKULLARI İNCELEDİ

Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Uşak'ta deprem güçlendirme çalışmaları yapılan okulları inceledi. Uşak Merkezde yer alan Bozkuş İlköğretim ve Ortaokulu, Ömer Bedrettin Uşaklı Ortaokulu ve Muzaffer Mert İlkokulunda çalışmaları ziyaret eden Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.



» 6'DA



## UŞAK MÜFTÜSÜ KÜÇÜK YÜREKLERE AŞURE'NİN ANLAMINI ANLATTI

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, kuran kursunda eğitim alan öğrencilere aşurenin anlam ve önemini anlattı. Uşak İl Müftümüz Burhan Çakır, Kur'an Kursları tarafından düzenlenen Aşure Günü etkinliklerine katıldı. Akşemsettin Cami Yaz Kur'an Kursu'nda öğrencilerimizle bir araya gelen Müftü Çakır, Aşure'nin mesajından ve Kerbela hadisesinin günümüzde nasıl anlaşılması gerektiğinden bahseden bir konuşma yaptı. Öğrencilerle konuşan İl Müftüsü Çakır, bu güzel programın yapılmasına katkı sağlayan herkese teşekkürlerini ilettiler. Program, günün anısına fotoğraf çekimleri ile sona erdi.

» 2'DE

## UŞAK'TA İŞSİZLİK ORANI KAÇ OLDU?

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Uşak'ta işsizlik, istihdam ve il düzeyinde iş gücüne katılım oranlarını paylaştı. Hane halkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre işgücü istatistikleri, 26 Bölge için yayımlandı. Uşak'ta işsizlik oranı 2022'de 9,9 iken 2023 de yüzde 1,3 seviyesinde düşüşle yüzde 8,6'ya düştü. İstihdam oranı ise 2022'de yüzde 47,7 iken 2023 yılında yüzde 0,8 yükselişle 48,5 olarak gerçekleşti. İl düzeyinde iş gücüne katılım oranı 2022'de yüzde 53 iken sadece 0,1 puan yükselişle 2023'de yüzde 53,1 seviyesine geldi.



» 4'DE

## UŞAK TREN BİLETİ FİYATLARI ZAMLANDI!

TCDD'den yapılan açıklamaya göre, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) tüm hatlarda bilet fiyatlarına %25 zam yapma kararı aldı. Bu zam kararı, İzmir'den Uşak'a gidiş-geliş tren bilet fiyatlarını da etkiledi.

» 7'DE



# MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ, “HAYVANLARIN HAKKI VARDA, İNSAN HAYATININ DEĞERİ YOK MU”

Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş komisyonda görüşülmeye başlanan ve tartışmalara yol açan sokak hayvanları yasa tasarısı ile ilgili TBMM’de söz aldı.

Sokak hayvanlarının insanların canlarına kastettiğini vurgulayan İsmail Güneş konuşmasında şu ifadeleri kullandı, “Sahipsiz hayvanlarla ilgili kanun Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonunda görüşmelere başlamıştır. Hayvanların canlarına saygı duyuyoruz, ancak sokak hayvanları insanların canlarına kastedebiliyor Hayvanların sokakta serbestçe dolaştığı insanların can güvenliğinin tam sağlandığı bir sistem varsa söylesin” dedi.

YAKINLARI HAYVANLARIN SALDIRISINA UĞRAYAN VATANDAŞLARI

MUHALEFET MİLLETVEKİLLERİ DİNLEMEDİ.

Komisyonunda muhalefet milletvekillerinin sokak hayvanları tarafından yakınlarnı kaybeden vatandaşlarına hakaret ettiğini aktaran İsmail Güneş konuşmasına şöyle devam etti, “ Kısırlaştırılan hayvanın ısırmayacağını kim garanti verebilir. Dün yakınları sokak hayvanları tarafından öldürülen ve yaralanan vatandaşlarımız komisyona geldi. Kendi yaşadıklarını anlatmak istedi. Maalesef muhalefet milletvekilleri bırakın dinlemeyi bu kişilere hakaret etmişlerdir. Bu davranışı kınadığımı ifade etmek istiyorum sizin için insan hayatının hiç değeri yomudur diyor genel kurulu saygıyla selamlıyorum” dedi. / Sekan Karayol



# UŞAK MÜFTÜSÜ KÜÇÜK YÜREKLERE AŞURE’NİN ANLAMINI ANLATTI

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, kuran kursunda eğitim alan öğrencilere aşurenin anlam ve önemini anlattı.

Uşak İl Müftümüz Burhan Çakır, Kur'an Kursları tarafından düzenlenen Aşure

Günü etkinliklerine katıldı. Akşemsettin Cami Yaz Kur'an Kursu'nda öğrencilerimizle bir araya gelen Müftü Çakır, Aşure'nin mesajından ve Kerbela hadisesinin günümüzde nasıl anlaşılması gerektiğinden bahseden bir konuşma yaptı.

Öğrencilerle konuşan İl Müftüsü Çakır, bu güzel programın yapılmasına katkı sağlayan herkese teşekkürlerini iletti. Program, günün anısına fotoğraf çekimleri ile sona erdi.

Aşure Nedir Nasıl Ortaya Çıktı

Aslen kökeni İbranice olan aşure kelimesi 'aşura' şeklinde telaffuz edilmekte ve 10 sayılı anlamına gelmektedir. Bunun nedeniyse Hicri takvimde aşure ayı olarak bilinen Muharrem ayının onuncu gününü ifade etmesidir. Bazı tarih kaynaklarına göre İslamiyet'ten önce İsrail halkı başta olarak pek çok kültürde Muharrem ayı aşure gününe özel oruç tutulmaktaydı. Aşurenin ifade ettiği bu özel günün anlamı elbette yalnızca orucu çağrıştırmasıyla sınırlı değil. Hz. Adem'in tövbesinin kabul gördüğü, Hz. Halil'in Nemrut'tan kurtulduğu, Hz. Musa'nın Firavun işkencelerinden kurtulduğu, Hz. Yunus'un balık karnından çıktığı, Hz. Nuh'un gemisinin su üstünden indiği ve Hz. Eyüp'ün yaralarının geçtiği günün, bu gün olduğuna inanılmakta. Tüm bu dini ve tarihi öneme bakıldığında aşurenin İslam kültürüne kattığı anlamın

yanı sıra yapıldığı ve dağıtıldığı her ev için de anlamı büyüktür. Aynı sebeplerden ötürü Muharrem ayı içerisinde tutulan oruç ve dağıtılmak üzere hazırlanan yiyecekler apayrı bir önemi ve kutsallığı olduğuna inanılmaktadır. Aşurenin tarihçesi kıtlık döneminden matem yemeği olmasına kadar farklı kültürlerde pek çok farklı olaya dayandırılmaktadır. Aleviler için hem bir anma hem de matem halini alan Muharrem, Hz. Hüseyin'in ölümüne denk gelmektedir. Bu sebepten dolayı Alevi kültüründe Muharrem orucu ve aşure oldukça farklı bir anlam taşır. Hz. Hüseyin'in ölümüne kadar bu ayda hazırlanan aşurenin neşeyi yaymak ve kutlama yapmak için hazırlanan bir yiyecek olduğu bilinmektedir. Aşure nasıl ortaya çıktı Aşurenin ortaya çıkışı bazı inanışlara göreyse Nuh peygamberin hayatına dayanmaktadır. Hz. Nuh'un gemisinin büyük tufandan sonra karaya ilk çıkışında her erzağından oldukça az kalmış ve yine inanişaya göre kalan tüm malzemeler karıştırılarak ilk aşure hazırlanmıştır. Aşure çorbası olarak da adlandırılan bu yiyeceğin içerisinde 12 farklı malzeme bulunmasının bir gelenek halini almasıysa yine



aynı olaya dayandırılmaktadır. Gemide kalan son yiyecekler Aşure tatlısının ortaya çıkış öyküsü Nuh peygamberle olan ilişkiye de bağlanır. Nuh'un

gemisinin karaya oturması ile gemide kalan son yiyeceklerden bu tatlı sıcak çorba meydana gelmiştir. Aşure çorbasının içinde en az 12 çeşit farklı madde olmalıdır. Bunlar da

genel olarak fındık, kuru üzüm, ceviz, kuru incir, fasulye, nohut ve benzeri yiyeceklerdir. / Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

22 Temmuz 2024 Pazartesi  
Yıl : 24 Sayı : 6522

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329



# UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ALİŞVERİŞ İNDİRİM KARTINI TANITTI

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kandemir, UTSO Kart'ın avantajlarını ve kimlerin nasıl kullanabileceğini açıkladı.

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kandemir kart ile alakalı şunları söyledi, " UTSO üyelerine özel anlaşmalı işyerlerinde ayrıcalıklı indirim özelliği Sağlıktan konaklamaya, gıdadan tekstile kadar birçok ürün ve hizmet alanında UTSO KART avantajlarından faydalanma imkanı UTSO KART ile 6000'den fazla UTSO üyesine ulaşabilir ve müşteri portföyünü genişletme imkanı UTSO KART sahipleri, düzenli olarak güncellenen kampanya ve indirimlerden anında haberdar olarak ekstra tasarruf edebilirler" dedi.

UTSO KART Nedir?

UTSO KART; Uşak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üye etkileşimini artırmak hedefiyle, Oda üyelerinin çeşitli avantaj ve fırsatlardan yararlanmaları amaçlanarak ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalı oluşturulan bir platformdur. UTSO KART ile üyelerimize eğitimden sağlığa, ulaşımdan konaklamaya, gıdaya kadar farklı sektörde onlarca firmayla özel işbirliği anlaşmaları gerçekleştirerek, üyelerimizin ürün ve hizmetlerden en avantajlı şartlarda yararlanmasını amaçlıyoruz. Öte yandan, dileyen üyelerimiz de UTSO KART Programına dahil olarak ürün ve hizmetlerini 6.000 üzerindeki UTSO üyesi ile buluşturarak müşteri portföyüne katma avantajını elde edebilirler. Firmalarla protokol yapma yetkisi Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'na aittir. Protokol imzalanan firmaların listesi [www.utsocard.com](http://www.utsocard.com) adresinde yayımlanacaktır.

Oda üyeleri, kendilerine özel uygulanan indirimlerden ve düzenlenen kampanyalardan faydalanma fırsatı bulabilirler. Üye olan tüm işletmeler de, üyelere yönelik özel avantajlar sunarak sisteme dahil olabilirler. Sisteme dahil olan işletmelerin de ticari kazançlarının ve müşteri portföyünün artmasına ve hiçbir bedel ödemeden firmalarının tanıtımını yapmalarına olanak sağlayan bir platformdur.

- UTSO KART'dan Kimler Faydalanabilir? Tüm Oda üyeleri ve firma yetkilileri faydalanabilirler.
- UTSO KART'dan Nasıl Yararlanılır? UTSO KART'ı olan tüm Oda üyeleri, kendilerine özel uygulanan indirimlerden ve düzenlenen kampanyalardan faydalanma fırsatı bulabilirler. Kart olmayanlar ise, Odamıza başvurarak kısa sürede temin edebilirler. UTSO KART üye kartının geçerlilik süresi verildiği tarihten başlamak üzere 1 yıldır.

- UTSO KART Nerelerde ve Nasıl Kullanılır?

UTSO KART'dan faydalanmak isteyen üyelerimiz, hizmet almak istedikleri kampanyalar için, projeye dahil olan kurum ve kuruluşlara kartlarını ibraz etmeleri yeterli olmaktadır.

UTSO üyeleri, UTSO KART sayfasını ziyaret ederek avantaj sağlayan işletmelerin bilgilerine ulaşabilirler.

- UTSO KART'a Dahil Olan İşyerine Hangi Olanaklar Sağlanır?

UTSO üyelerine yönelik özel avantaj sunan işyerlerinin logo ve bilgileri UTSO KART sayfasında düzenli olarak yayınlanır. Böylelikle, firmanın bilinirliğinin artmasına ve müşteri sayısının genişlemesine katkıda bulunulmuş olur. / Serkan Karayol



1990'lı yıllarda Türkçe popun sevilen ismi

# HARUN Kolçak

1990'lı yılların neşeli pop şarkıcısı

Harun Kolçak, "Gir Kanıma",

"Yanımda Kal" ve "Gitme

Seviyorum" şarkılarıyla

popüler müziğin

unutulmazları

arasına girdi

• 1955

15 Temmuz'da İstanbul'da dünyaya geldi

Saint Benoit Fransız Lisesi'nde okurken bas gitar çalmaya başladı

• 1977

Erkin Koray'ın "Tutku" albümüyle müzik kariyerine başladı

Ünlü isimlerin stüdyo kayıtlarında yer aldı

• 1978

Sezen Aksu'nun teşvikiyle şarkı söylemeye başladı

Onno Tunç Orkestrası'nda bas gitaristlik ve solistlik yaptı

• 1986

Eurovision Türkiye elemelerine katıldıktan

sonra müzik piyasasında ismini duyurmaya başladı

• 1987

"Kuşadası Altın Güvercin Müzik Yarışması" ve "Akdeniz Müzik Yarışması"nda ödüle değer görüldü

• 1991

İlk albümünde yer alan "Gir Kanıma" isimli şarkısıyla büyük çıkış yakaladı

• 1996

Litvanya'da "Müzik Festivalis 96"da "En İyi İkinci Şarkıcı" seçildi

• 2017

19 Temmuz'da hayata veda etti



# UŞAK'TA İNSAN KAYNAKLARI SİMÜLASYONU YAPILDI

Çağımızın gereği olan özellikle şirketlerin vazgeçilmez unsurlarından biri olan İnsan Kaynakları için öğrencilere simülasyon gerçekleştirildi.

Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Yönetimi 4. sınıf öğrencilerine yönelik İnsan Kaynakları simülasyonu düzenlendi.

Söz konusu simülasyon Balta Grup Şirketi'nin İnsan Kaynakları Uzmanı Mehmet KARA, Mali Müşavir Mevlüt İZGİ ve Necip OTAVLI tarafından iki fazda gerçekleştirildi. İlk aşamada, öğrenciler İK uzmanı tarafından yapılan mülakata katıldı. Bu mülakatlar, öğrencilerin iletişim becerilerini, liderlik potansiyellerini ve işe uygunluklarını değerlendirmek için tasarlanmıştır.

İkinci aşamada ise muhasebe ve finans yönetimi bölümü için belirlenen program amaçları ve yeterlilikleri üzerinden bir değerlendirme gerçekleştirildi.

Simülasyon ile alakalı Uşak Üniversitesi tarafından yapılan bilgilendirmede şu ifadeler yer verildi, "İnsan Kaynakları simülasyonu sonuçları, öğrencilerin mevcut beceri seviyelerini ve gelişim alanlarını belirlemek için önemli bilgiler sağlandı. Mülakat aşamasında, öğrencilerin iletişim becerileri, motivasyon seviyeleri ve işe uygunlukları değerlendirilmiş ve bu bilgiler öğrencilerin kariyer gelişimine yönelik rehberlik sağlamak amacıyla kaydedilmiştir. SMMM tarafından yapılan değerlendirme ise öğrencilerin muhasebe ve finans yönetimi alanında sahip oldukları bilgi ve becerilerin seviyesini ortaya koymuştur. İK simülasyonu sonuçlarına dayanarak, öğrencilerin muhasebe ve finans alanındaki beceri ve bilgi seviyelerini artırmak için ek eğitim ve gelişim fırsatları sunulması önerilmektedir.

Ayrıca, öğrencilerin pratik deneyim kazanmalarını sağlamak için benzer simülasyon etkinliklerinin daha sık düzen-



lenmesi ve iş birliği yapılan kurumlarla staj veya proje fırsatlarının oluşturulması önerildi" denildi. / Serkan Karayol

## UŞAK'TA İŞSİZLİK ORANI KAÇ OLDU?



**TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Uşak'ta işsizlik, istihdam ve il düzeyinde iş gücüne katılım oranlarını paylaştı.**

Hane halkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre işgücü istatistikleri, 26 Bölge için yayımlandı. Uşak'ta işsizlik oranı 2022'de 9,9 iken 2023 de yüzde 1,3 seviyesinde düşüşle yüzde 8,6'ya düştü. İstihdam oranı ise 2022'de yüzde 47,7 iken 2023 yılında yüzde 0,8 yükselişle 48,5 olarak gerçekleşti. İl düzeyinde iş gücüne katılım oranı 2022'de yüzde 53 iken sadece 0,1 puan yükselişle 2023'de yüzde 53,1 seviyesine geldi.

İl düzeyine ilişkin temel işgücü göstergeleri ise 2008-2013 yılları arasında model yaklaşımları ile üretilmiş; ancak model kısıtlarının sağlanmaması nedeniyle il düzeyinde göstergelerin üretilmesine ara verilmiştir. Örneklem tasarımı 2022 yılında gerçekleştirilen son düzenlemelerle birlikte il düzeyinde temel işgücü göstergeleri doğrudan araştırma verileri kullanılarak yeniden üretilmeye başlanmıştır. Bu bülten ile birlikte 2022 ve 2023 yılları için il düzeyinde işgücüne

katılım oranı, istihdam oranı ve işsizlik oranı tahminleri ile bu tahminlere ilişkin %95 anlamlılık düzeyinde güven aralıkları da verilmektedir. İstatistiksel tablolarda ve metaveride detaylı bilgiler yer almaktadır. İşsizlik oranı en yüksek il Hakkari oldu Türkiye genelinde, 2023 yılı için işsizlik oranı %9,4 olarak tahmin edildi. İşsizlik oranı en yüksek il %23,3 ile Hakkari iken, işsizlik oranı en düşük il %4,8 ile Sinop oldu. İstihdam oranı en yüksek il Ardahan oldu Türkiye genelinde, 2023 yılı için istihdam oranı %48,3 olarak tahmin edildi. En yüksek istihdam oranı %58,2 ile Ardahan ilinde gerçekleşti. En düşük istihdam oranı ise %35,5 ile Siirt ilinde oldu. İşgücüne katılma oranı en yüksek il Ardahan oldu Türkiye genelinde, 2023 yılı için işgücüne katılma oranı %53,3 olarak tahmin edildi. En yüksek işgücüne katılma oranı %61,7 ile Ardahan ilinde gerçekleşti. En düşük işgücüne katılma oranı ise %38,5 ile Siirt ilinde oldu. / Serkan Karayol



## UŞAK'TA ANIZ YANGININA KARŞI ÇİFTÇİLER UYARILDI

Orman Yangınlarını tetikleyen anız yangınlarına ve anız yakmaya karşı Uşak'ın Ulubey ilçesi Omurca köyü çiftçileri uyarıldı.

Uşak Tartım ve Orman Müdürlüğü Ulubey İlçe Müdürlüğü ekipleri tarafından son zamanlarda yaşanan anız yangınlarıyla oluşan orman yangınlarına önlem amacıyla çiftçiler uyarılarak anız yakma konusunda bilinçlendirildi. Ulubey İlçe Müdürlüğü teknik personellerince Omurca Köyü'nde Anız Yangınları ve Tarımsal Üretim Planlaması konuları hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.

### ANIZ YAKMANIN ZARARLARI

Tarımsal üretim sonucunda biçilmiş olan tahılların toprakta kalan kök ve sap artıklarına "Anız" adı verilmektedir. Ekonomik olarak değerlendirilemeyen bu artıklar tarlada önemli sorunlar ortaya çıkarmaktadır. Bu anızların büyük kısmı işleme ile toprağa karıştırılmakta veya yasak olmasına rağmen yakılmaktadır.

### ANIZ YAKMANIN GENEL ZARARLARI

1- Anızın yakılması sonucunda; gerek tarımsal ekosistem, gerekse doğal ekosistem tahrip edilmektedir. 2- Özellikle topraktaki Karbon (C) ve Azot (N) dengesi yok olmaktadır ve tarlalar verimsizleşmektedir. 3- Organik madde miktarı azalmaktadır. 4- Mikrobiyolojik aktivite gerilemektedir. 5- Omurgasızlar yok olmaktadır. 6- Toprağın su tutma kapasitesi azalmaktadır. 7- Toprak verimliliği düşmektedir.

### ANIZ YAKMANIN ÇEVREYE ETKİLERİ

Yangınlar sırasında hava kirlenmektedir. - Karayolu civarındaki anız yangınları görüş mesafesini azaltarak, trafik kazalarına sebep olmaktadır. - Kontrolsüz olarak yakılan anızlar komşu tarladaki hasat edilmiş ürünlerin yanmasına sebep olabilmektedir. - Yangınlar bazen çitleri, tarla içerisindeki direkleri, meyve ağaçlarını yakabilmektedir. - Orman ve konut yangınlarına sebep olabilmektedir. - Yaban hayvanları ya yok olmakta, ya da yuvalarını kaybetmektedir. / Nihal Yavuz



## İL MÜFTÜSÜ BURHAN ÇAKIR'IN BANAZ İLÇESİ ZİYARETİ



Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, Banaz ilçesini ziyaret ederek Banaz İlçe Müftülüğü'nde yapımı devam eden Gençlik Merkezi'nde incelemelerde bulundu.

Çalışmalarından dolayı emeği geçenleri tebrik eden Müftü Çakır, ziyaretlerine İlçe Müftülüğü ile devam etti.

Banaz Vaizi iken Gaziantep Yavuzeli ilçesine

ilçe müftüsü olarak atanan Eyyüp Arslan ile Banaz Müftülüğü Şube Müdürlüğü'nden naklen Bilecik İl Müftülüğü'ne tayin olan Şube Müdürü Mücahit Bozca'ya teşekkür belgeleri takdim eden Müftü Çakır, her iki hocamıza emekleri için teşekkür edip, yeni görev ve görev yerlerinde başarı dileklerini ilettili. / Serkan Karayol



## UŞAK İTFAİYESİNDEN KOYUN OPERASYONU

Uşak'ın Güre köyünde kuyuya düşen ve 18 saat boyunca kuyuda kalan 2 koyun Uşak İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin yaklaşık 2 saat süren operasyonu ile kurtarıldı.

Uşak'ın Güre köyünde serbest dolaşan 3 koyun köyde bir kuyuya düştü. Köyde yaşayanların ihbarı üzerine Uşak İtfaiye ekipleri kuzulara müdahale için yola çıktı. Hemen müdahaleye başlayan ekiplerden İtfaiye eri kendine takılı güvenlik kemeri ile kuyuya indi. Kuyuya inen İtfaiye eri koyunlar bağladığı halatla koyunları kurtar-

mayı başardı. Koyunlarına kavuşan vatandaş ise Uşak Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti. Kuyular konusunda uyarı İtfaiye ekipleri köydeki vatandaşları açık kalan kuyular konusunda uyarıda bulunarak köy halkını uyardı. Koyunlar bu sefer kurtuldu, ancak kuyuya düşen bir çocuk olabiliirdi. Bu yüzden açık kuyuların üzeri mutlaka kapatılması gerektiğini ifade eden İtfaiye ekipleri, köy halkına geçmiş olsun dileklerinde bulundu. / Serkan Karayol



### Ankara Etnografya Müzesi

18 Temmuz 1930'da açıldı

Türk sanatının Selçuklu döneminden günümüze kadar devam eden örnekleri sergileniyor

Anadolu'da yaşayan halklara ait zengin ve en güzel etnografik eserlerden oluşan koleksiyona sahip

Atatürk'ün naaşı 21 Kasım 1938'den 10 Kasım 1953'e kadar burada kaldı

Mimar Arif Hikmet Koyunoğlu

Anadolu'dan dokuma örnekleri

İşleme kına gecesi, hamam konulu sergiler

Türk usulü çini, seramik, cam ve silahlar

18.07.2024



# UŞAK'TA ARAÇ SAYISI 167 BİN 840 OLDU

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu Uşak'ta Haziran ayı itibari ile trafiğe kayıtlı araç sayılarını paylaştı.

TÜİK verilerine göre Uşak'ta trafiğe kayıtlı araç sayısı Haziran ayı sonu itibarıyla 167 bin 840 oldu.

Bu sayı Ege Bölgesinde bulunan illerde Kütahya'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Haziran ayı sonu itibarıyla 254 bin 198, Afyonkarahisar'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Haziran ayı sonu itibarıyla 280 bin 193. Manisa'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Haziran ayı sonu itibarıyla 754 392 oldu. Haziran ayında 198 bin 581 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı

Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %50,2'sini motosiklet, %38,1'ini otomobil, %6,7'sini kamyonet, %3,1'ini traktör, %1,2'sini kamyon, %0,4'ünü minibüs, %0,2'sini otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre kamyonunda %41,2, otobüste %39,1, minibüste %38,9, özel amaçlı taşıtta %34,3, kamyonette %24,2, traktörde %22,7, otomobilde %15,2 ve motosiklette %10,5 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına göre %2,5 arttı

Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı minibüste %22,7, motosiklette %11,6 ve otomobilde %0,2 artarken özel amaçlı taşıtta %36,4, kamyonunda %24,6, traktörde %22,4, kamyonette %18,7 ve otobüste

%11,9 azaldı. Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların %52,5'ini otomobil, %18,8'ini motosiklet, %15,3'ünü kamyonet, %7,4'ünü traktör, %3,3'ünü kamyon, %1,7'sini minibüs, %0,7'sini otobüs ve %0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Haziran ayında 676 bin 83 adet taşıtın devri yapıldı

Haziran ayında devri(1) yapılan taşıtların %64,4'ünü otomobil, %15,1'ini kamyonet, %13,8'ini motosiklet, %2,6'sını traktör, %1,9'unu kamyon, %1,6'sını minibüs, %0,4'ünü otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Haziran ayında 75 bin 797 adet otomobilin trafiğe kaydı yapıldı

Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %12,5'i Renault, %10,3'ü Chery, %9,0'ı Fiat, %5,6'sı Citroen, %5,6'sı Volkswagen, %5,3'ü Hyundai, %4,7'si Peugeot, %4,4'ü Opel, %4,2'si Toyota, %3,9'u Honda, %3,8'i Skoda, %3,5'i Dacia, %2,8'i Mercedes-Benz, %2,6'sı Ford, %2,2'si BMW, %2,1'i MG, %1,8'i Nissan, %1,5'i Seat, %1,3'ü Kia, %1,0'ı Audi ve %12,1'i diğer(2) markalardan oluştu.

Ocak-Haziran döneminde 1 milyon 261 bin 1 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı

Ocak-Haziran döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %19,2 artarak 1 milyon 261 bin 1 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt



sayısı %8,4 azalarak 13 bin 509 adet oldu. Böylece Ocak-Haziran döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 1 milyon 247 bin 492 adet artış gerçekleşti.

Ocak-Haziran döneminde trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %65,2'si benzin yakıtlıdır

Ocak-Haziran döneminde trafiğe kaydı yapılan 508 bin 801 adet otomobilin %65,2'si benzin, %12,9'u hibrit, %12,4'ü dizel, %8,4'ü elektrikli ve %1,1'i LPG yakıtlıdır. Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe

kayıtlı 15 milyon 727 bin 46 adet otomobilin ise %34,9'u dizel, %32,6'sı LPG, %29,6'sı benzin, %1,8'i hibrit ve %0,8'i elektrikli. Yakıt türü bilinmeyen(3) otomobillerin oranı ise %0,2'dir. Ocak-Haziran döneminde kaydı yapılan otomobillerin 196 bin 508'i gri renklidir Ocak-Haziran döneminde trafiğe kaydı yapılan 508 bin 801 adet otomobilin %38,6'sı gri, %25,3'ü beyaz, %13,0'ı siyah, %11,6'sı mavi, %6,3'ü kırmızı, %2,7'si yeşil, %1,0'ı turuncu, %0,6'sı sarı, %0,5'i mor ve %0,4'ü diğer renklidir. / Sekan Karayol

## UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ GÜÇLENDİRME YAPILAN OKULLARI İNCELEDİ

Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Uşak'ta deprem güçlendirme çalışmalarını inceleyen okulları inceledi.

Uşak Merkezde yer alan Bozkuş İlköğretim ve Ortaokulu, Ömer Bedrettin Uşaklı Ortaokulu ve Muzaffer Mert İlkokulunda çalışmalarını ziyaret eden Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Uşak Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL, Deprem Güçlendirme Çalışmaları Devam Eden Okullara Ziyaretlerini Sürdürüyor" İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL, Şube Müdürümüz Ömür ÖZ ile birlikte deprem güçlendirmesi kapsamında olan ve onarımı devam eden Bozkuş İlk/Ortaokulu, Ömer Bedrettin Uşaklı Ortaokulu ve Muzaffer Mert İlkokulunu ziyaret edip gözlem ve incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldılar" denildi.

Bina Güçlendirme Nedir ve Nasıl Yapılır? Bina güçlendirme, çeşitli nedenlerden dolayı zarar gören ve zarar görebilecek durumda olan binaların onarım işlemidir. Deprem sonrasında hasar oluşan binalar-

da bu işlem uygulanmaktadır. Depreme karşı korunma ihtiyacı hissedilen yapılarda da bu tip çalışmalar yapılmaktadır. Deprem sonrası bina güçlendirme işlemi belirli uygulamalarla yapılmaktadır. Günümüzde oldukça kaliteli ve sağlam bir şekilde güçlendirme işlemi uygulanır. Binayı güçlendirmek için birtakım uygulamalar yapılmaktadır. Güçlendirme işlemi uygulanacak bir binanın ilk bakılan yeri temeldir. Binanın projeye temelinde uygun olup olmadığını incelenir. Bu işlem sonrasında binada bulunan beton numunesi ve belirlenen alanlardaki demir donatıların kesitleri tespit edilir. İşlemler gerçekleştirildikten sonra birtakım testler uygulanmaya başlanır. Deprem sonrası bina güçlendirme işlemlerinde, farklı deprem şiddetleri test edilerek betonların dayanıklılığı test edilir. Gerekli testler uygulandıktan sonra uzmanlar tarafından binanın ne tür bir güçlendirme işlemine ihtiyaç duyduğu tespit edilir.

Herhangi bir şekilde hasar almamış yapılar ve binalarda da güçlendirme işlemi uygulanmaktadır. Bu işlemin uzman kişiler tarafından uygulanmaması büyük maddi tehlikelerin ortaya çıkmasına neden olabilir. Güvenilir olmayan ve işinde başarılı

olmayan kişiler tarafından uygulanan güçlendirme işlemi daha büyük zararların yaşanmasına neden olabilir. Deprem sonrası bina güçlendirme işlemi gerçekleştirilirken dikkat edilmesi gereken önemli hususlar bulunur. Oldukça ciddi bir iş olan işlem, tüm güvenlik önlemleri alınarak yapılmalıdır. Bu tür işleri sağlam ve kaliteli bir marka yardımıyla gerçekleştirmeniz gerekir. Herhangi bir can ve mal kaybı yaşamamak için güçlendirme işlemi güvenilir eller tarafından yapılmalıdır.

Bina güçlendirme işleminde dikkat edilmesi gereken bazı hususlar şunlardır:

Temele yapılacak işlemlerin kontrolü sağlanması. Kolonlara yapılacak işlemlerin tespiti. İşlenecek demirin miktarının kontrol edilmesi. Dökülecek betonun miktarının belirlenmesi. Kolonların etrafının ne kadar büyütüleceğinin kontrolünün sağlanması. Kolonların mesafesinin ayarlanması / Serkan Karayol.







## NÖBETÇİ ECZANELER

**22 Temmuz 2024**

### GÖKSEL ECZANESİ

MEHMET AKIF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAIL ÇETİN  
CAD.SİFA SOK.NO:21 USAK  
215 40 04

### AKINCI ECZANESİ

KARAAĞAÇ MH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK. NO:6/A  
215 37 56

### AKDAĞ ECZANESİ

FATİH MAH. İSKENDER CAD. NO:46/A MASAL DİYARI  
PARKI KARŞI ARALIĞI. MASAL DİYARI SAĞLIK OCAĞI  
YANI.  
216 26 76

# UŞAK TREN BİLETİ FİYATLARI ZAMLANDI!

TCDD'den yapılan açıklamaya göre, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) tüm hatlarda bilet fiyatlarına %25 zam yapma kararı aldı.

Bu zam kararı, İzmir'den Uşak'a gidiş-geliş tren bilet fiyatlarını da etkiledi. Peki, yeni fiyatlar nasıl olacak? İşte yapılan zam sonrası Uşak'tan İzmir'e gidiş-ge-

liş tren bilet fiyatları:  
• 02:04 – 07:37 Konya Mavi Treni, 5 saat 33 dakika: 205.00  
• 06:20 – 12:01 Uşak - İzmir Treni, 5 saat 41 dakika:

220.00  
• 16:30 – 22:13 Uşak - İzmir Treni, 5 saat 43 dakika:  
220.00 / Nihal Yavuz



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



# uşak Olay'sPOR

22 Temmuz 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6522 Fiyatı: 4.00 TL

## MİLLİ SPORCU FERHAT ARICAN, PARIS OLİMPİYATLARI'NDA TÜRK BAYRAĞINI DALGALANDIRMAK İSTİYOR

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda Türkiye'yi artistik cimnastik branşında temsil edecek milli sporcu Ferhat Arıcan, "Olimpiyatlarda işimizi en iyi şekilde yaptıktan sonra finale kalmak ve cimnastik ülkesi olma yolunda ilk adımı atmaktayız." dedi

Tokyo 2020 Olimpiyatları'nda kazandığı bronz madalyayla önemli bir başarı elde eden Arıcan, AA muhabirine, madalya sayısını arttırmayı ve takım olarak yakaladıkları başarıyı sürdürülebilir hale getirmek istediklerini söyledi.

Takım olarak ilkleri başarmak istediklerini söyleyen Arıcan, Türk cimnastiğinde takım halinde olimpiyat oyunlarına giden ilk takım olduklarını kaydetti.

İlklerin ekibi olarak yeni başarılar imza atmaktayken Arıcan, "Bu takımın kaptanı olduğum için çok mutluyum. Takım olarak büyük hedeflerimiz var. Olimpiyatlarda işimizi en iyi şekilde

yaptıktan sonra finale kalmak ve cimnastik ülkesi olma yolunda ilk adımı atmaktayız. Paris'te bayrağımızı dalgalandırmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Tokyo'da tarihi bir madalya kazandım, takımla birlikte bu madalyanın üzerine koymayı hedefliyoruz. Bizden sonraki sporcuların daha başarılı olmalarını umut ediyor ve bu başarıyı sürdürülebilir hale getirmek istiyoruz." diye konuştu.

"Bronz madalya benim için altın değerindeydi"

Göztepe Spor Kulübünde yaklaşık 7 yıldır cimnastik şube başkanlığı yaptığı hatırlatan Arıcan, tecrübeleriyle binlerce sporcunun hayatına dokunmaya çalıştığını vurguladı.

Olimpiyatların sporların zirvesi olduğunun altını çizen Arıcan, "Olimpiyat madalyaları alındığında o spora olan ilgi artıyor. Kazandığım bronz madalya benim için altın değerindeydi. Yolda beni gören



çocukların 'Ferhat ağabey seni izledikten sonra cimnastiğe başladım' demeleri benim için çok kıymetli. Cimnastik branşını bu aşamaya hep beraber taşıdık. Çocukların spora başlaması, sporu hayatlarının bir parçası haline getirmesi aldığımız

madalyalardan çok daha değerli. Tüm tecrübelerimi çocuklara, gençlere aktarmak ve olimpiyat oyunlarına yeni sporcular yetiştirmek istiyorum." şeklinde konuştu. / AA



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikir sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabarıkmal) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarımından son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

### MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta -  
Kurumsal Kimlik Tasarımı



**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22  
444 64**